
6/!//m JSW/J***

Smlouva o užívání informačního systému Beck-online

Nakladatelství C. H. Beck, s. r. o.
zaps, v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C. vložka 182960
IČ. 24146978, DIČ: CZ24146978
se sídlem. Řeznická 662/17,110 00 Praha 1
zastoupené Ing. Jiřím Holnou, jednatelem společnosti
(dále jen „poskytovatel")

a

Hlavni město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1
jednající Mgr. Ludvíkem Klemou, náměstkem ředitele Městské policie hl.m. Prahy, 

na základě pověření Rady hl.m. Prahy 
IC: 00064581
DIČ (pro účely DPH): CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka a.s., číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa: Městská policie hl.m. Prahy, Korunní 98, 101 00 Praha 10 
(dále jen „uživatel")

se dohodly na této smlouvě:

I. Předmět plnění

1. Poskytovatel provozuje na adrese www.beck-online.cz právní informační systém Beck-online, 
který je souhrnem jednotlivých poskytovatelem vytvořených databází právních informací.

2. Poskytovatel se zavazuje zřídit uživateli do 5 pracovních dni od uzavření této smlouvy uživatelské 
účty pro pracovníky uživatele pro přistup do informačního systému Beck-online a zpřístupnit 
jednotlivé databáze v rozsahu vymezeném touto smlouvou.

3. Jednotlivé databáze zpřístupněné uživateli v rámci systému Beck-online jsou vymezeny v Příloze 
této smlouvy.

4. Počet uživatelských účtů (současných přístupů) zřízených podle této smlouvy je stanoven 
v Příloze této smlouvy. Přistup je umožněn pomocí poskytnutých přihlašovacích údajů uživateli 
poskytovatelem, přistup není vázán na konkrétní počítač.

li. Odměna

1. Uživatel se zavazuje zaplatit za používáni informačního systému Beck-online prostřednictvím 
uživatelských účtů cenu, jež je stanovena na základě kalkulace podle rozsahu zpřístupněných 
databází a počtu uživatelských účtů uvedených v Příloze této smlouvy.

2. Cena za plněni poskytované poskytovatelem dle této smlouvy uživateli činí 49.200,- Kč bez DPH 
za dvanáct měsíců užívání informačního systému Beck-online v rozsahu stanoveném v Příloze 
této smíouvy.

3. Poskytovatel je oprávněn vždy k okamžiku uplynutí dvanácti měsíců ode dne účinnosti této 
smlouvy jednostranně změnit cenu podle bodu II.2 této smlouvy za plnění poskytovaná 
v následujícím období, a to v případě nedojde-li dohodou stran podle bodu II.4 této smlouvy ke 
změně rozsahu zpřístupněných databází nebo ke změně v počtu uživatelů. Toto oprávněni má 
poskytovatel opakované vždy k výročnímu dni uplynutí dvanácti měsíců ode dne účinnosti 
smlouvy. Poskytovatel se zavazuje oznámit uživateli připadnou změnu ceny nejméně dva měsíce 
před uplynutím období, za něž uživatel uhradil předplatné.

4. Obě strany se mohou k okamžiku uplynuti dvanácti měsíců ode dne účinnosti této smlouvy 
v případě změny počtu uživatelů nebo změny rozsahu zpřístupněných databázi dohodnout na 
změně Přílohy této smlouvy a na změně výše odměny podle bodu II.2 této smlouvy. Toto 
oprávnění mají strany smlouvy opakovaně vždy k výročnímu dni uplynutí dvanácti měsíců ode dne 
účinnosti smlouvy.

http://www.beck-online.cz


5. Takto nově dohodnutá cena podle bodu JI.4 je závazná pro obě strany pro období následujících 
dvanácti měsíců a nemůže být jednostranně změněna podle článku JI.3 této smlouvy k témuž 
výročnímu dni, k němuž byla dohodnuta změna Přílohy a ceny.

III. Splatnost

Zálohová faktura za předplatné pro období příslušných dvanácti měsíců je vystavena nejméně dva 
měsíce před začátkem nového dvanáctiměsíčního období. Dokud není faktura uhrazena, nebude 
uživateli umožněn přístup do informačního systému Beck-online. Po jejím uhrazení je vystaven 
daňový doklad, přičemž datum zdanitelného plnění se rovná datumu připsání fakturované částky na 
účet poskytovatele. Daňový doklad poskytovatele zašle nejpozdéji do 15 dnů od data zdanitelného 
plnění.

IV. Podpora
1. Poskytovatel se zavazuje prostřednictvím telefonního poradenského servisu poskytovat podporu 

při řešeni problémů nebo závad týkajících se práce se systémem Beck-online v pracovní dny vždy 
od 9:00 do 16:00 hod^^e^fslech^^HHI^B1e^0HHHHI Oznámení lze učinit i 
elektronickou poštou: mmH[||^|poznámení je třeba stručně popsat, v čem zejména 
je spatřován příslušný problém či závada.

2. Nebude-li možné zjištěný problém nebo závadu související se systémem Beck-online telefonicky 
vyřešit, provede poskytovatel servisní zásah u uživatele, a to nejpozději do 7 pracovních dnů ode 
dne, kdy mu byly takové problémy či závady uživatelem písemné oznámeny. V případě, že 
problém byl způsoben chybou systému Beck-online, nebude servisní zásah fakturován. 
V opačném případě je účtováno 990,- Kč/hod (bez DPH) a nutné cestovní náhrady.

V. Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. První předplacené období začíná dnem 1.1. 2012 a 
končí dnem 31. 12. 2012.

2. Uživatel je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět nejpozději jeden měsíc před uplynutím 
období, za něž uhradil předplatné. Smlouva na základě výpovědi zanikne k poslednímu dni 
daného období.

3. V případě, že uživatel nesouhlasí se změnou ceny podle článku II.3 této smlouvy, je oprávněn 
smlouvu písemné vypovědět nejpozději jeden měsíc před uplynutím lhůty uvedené v čl. II.3 této 
smlouvy.

4. Uživatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit, jestliže poskytovatel bude i přes písemné 
upozornění uživatele v minimálně 14denním prodlení s plněním některé z podstatných povinností 
plynoucích z této smlouvy, zejména nebude-li právní informační systém přístupný. Doručením 
listiny o odstoupení poskytovateli tato smlouva zaniká. V tomto případě poskytovatel vrátí uživateli 
poměrnou část zaplaceného předplatného za dobu zbývající do posledního dne daného období.

5. Poskytovatel může od této smlouvy odstoupit, jestliže uživatel poruší některou z podstatných 
povinnosti plynoucích z této smlouvy, zejména nebude-li uhrazeno předplatné stanovené pro 
příslušné kalendářní období. Doručením listiny o odstoupení uživateli tato smlouva zaniká.

VI. Další ujednáni

1. Uživatel se zavazuje zachovat v tajnosti poskytnuté přihlašovací údaje a zabránit užívání databázi 
třetími osobami.

2. Změny a doplňky této smlouvy a její Přílohy musí být uzavřeny v písemné podobě a podepsány 
oběma stranami.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl.m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 17 obchodního zákoníku a uděluji svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že údaje a informace obsažené v této smlouvě budou 
považovat za důvěrné a nebudou je sdělovat žádným třetím osobám. Výjimku tvoři uvedení 
smlouvy v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl.m. Prahou viz. bod VI.3 této smlouvy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích; oba výtisky mají stejnou platnost, přičemž 
poskytovatel a uživatel obdrží každý jeden výtisk.



6. Nedílnou
modulů.

součásti smlouvy je příloha specifikující počty uživatelských přístupů do jednotlivých

Nakladatelství C. H. Beck, s. r. o. 
Řeznická 17,110 00 Praha 1 
It 24146978, DIČ: CZ24146978

V Praze dne 2 4 -02- 20 !2

KLAVNí IVížSTO PRAHA 
Městská pollclo hl. m. Prahy 

sekretariát ředitele 
101 00 Praha 10, Korunní 98



Příloha

Uživateli bude poskytnut přístup do právního informačního systému Beck-online pro 3 současně 
pracující uživatele v následujícím rozsahu:

Basic
Finanční právo

- Justiční a procesní právo 
Občanské právo 
Obchodní právo

- Soutěžní právo 
Duševní vlastnictví 
Pracovní a sociální právo 
Daňové právo

- Trestní právo 
Správni a ústavní právo

- Správni právo - obce a kraje
- Správní právo - stavební právo 

Správní právo - zvláštní předpisy
- EU

Uživatelé se do systému přihlásí na adrese www.beck-oniine.cz.

KLAYftí ívltSTO PF AHA 
Městská pcllcl? h.l. m. Prahy 

sekretariát ředitele 
101 CO Praha 10, Korunní 98

http://www.beck-oniine.cz



